
,k * ,k
* ik

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

KupujÍcÍ:
zák|adnjško|a a Mateřská škola, Praha 4, Ohradni49
IČO: 60435674
Sídlo: Ohradní1366/49,140 00 Praha 4
Bankovníspojenŕ
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Smažíková, ředitelka školy
Tel.:
e-mail: smazikova@zs-ohradni.cz
(dále jen ,,KupujÍcÍ")

a

prodávajIcF tanpa s.r.o.

Oprávněný zástupce: Pavel Tandler

Zapsaný: Obchodní rejstřík, vedeného Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl,
C, vložka 18497

Právni forma: Společnost s ručením omezeným

IČ/DIČ: 254 43186

Plátce DPH: (ANO/NE) ANO

Sídlo podnikáni: Liberec XXlll - Doubí, Ampérova 555, PSČ 463 12

osoba oprávněná jednat Pavel Tandler
ve věcech smluvních:

kontaktní Udaje: telefon: e-mail: pavel@tanpa.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech Pavel Tandler
technických:

kontaktní údaje: telefon: e-mail:pavel@tanpa.cz

bankovní spojení: ČSOB Tř.1. máje 18, Č.ú.:174637909/0300
Liberec

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

(společně také jako ,,Smluvní strany")

CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 Modernizace ZŠ a MŠ Ohradní III



1. Úvodní ustanoveni - vymezeni pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízenI na veřejnou zakázku vedenou pod názvem
,,výběr dodavatele nábytku pro potřeby OPPPR48 ZŠ Ohradní".

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (výzva včetně všech příloh aj-) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (prodávajÍcÍho) jsou platné pro plněni zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka nábytkářského vybavení pro zajištěni realizace projektu
CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 Modernizace ZŠ a MŠ OhradnIM

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový, neopotřebený, nijak používaný.

2.3. Specifikace předmětu plnění a technické provedeni, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1
této Smlouvy. Součásti dodávky je také urrňstěni a instalace nábytku dle pokynů KupujÍcÍho.

2.4. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízenI uvedeného v ČI. 1této Smlouvy,
nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řizenI.

2.5. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujicímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na KupujicIho
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje ProdávajÍcÍmu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění

3.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujIckn způsobem:

· Termin zahájení dodávky: ode dne účinnosti této Smlouvy

· Termin dokončeni dodávky: nejpozději do 12 týdnů od účinnosti Smlouvy.

Terminem dokončeni dodávky je den protokolárnIho předáni a převzetí předmětu Smlouvy KupujÍcÍm bez
vad, včetně dokončeni montáže, instalace, předvedeni funkčnosti dle této Smlouvy.

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho.

3.3. Bude-li způsobeno prodlení splněni terminů uvedených v bodě 3.1 této Smlouvy v důsledku jiných skutečností
prodávajíckn prokazatelně nezaviněných (tzv. vyŠší moci - okolnosti, které vznikly po uzavřeni této Smlouvy
v důsledku stranami nepředvídatelných, neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které maji vliv na plněni
této Smlouvy), prodlužuji se o dobu prodlení i terminy uvedené v bodě 3.1 Smlouvy.

4. Předání a převzetí

4.1. ProdávajÍcÍ předá Kupujícknu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do terminu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávaji, že ProdávajÍcÍ je oprávněn provést plněni kdykoliv před tímto terminem.

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
ProdávajÍcÍ. Tento protokol je pak nedIlnou součástí faktury.

4.3. KupujÍcÍ je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je prodávajÍcÍ v prodlení a
zavazuje se k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se prodávajÍcÍ zavazuje oznámit Kupujichnu jejich odstraněni.

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍcÍ odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protoko|árního převzetí.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

Strana 2 z 7



Cena celkem bez DPH 768.900,-KČ

Částka DPH 161.469,-KČ

Cena celkem včetně 930.369,-KČ
DPH

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky prodávajÍcÍho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přIlohou č. 2 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré souvisejÍcÍ náklady prodávajÍcÍho
zahrnujÍcÍ zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu nábytku do
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvÍsejÍcÍ s případným
reklamačním řIzenIm apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci. Součástí předmětu je rovněž likvidace
veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele. Součástí kupní ceny předmětu plněni je taktéž předvedení
funkčnosti a v neposlednI řadě také předáni souvÍsejÍcÍ dokumentace.

5.5. Součásti kupní ceny je zároveň poskytování záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejÍcÍch s plněním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu
plnění. Tim není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. Kupujicí neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002212 a název projektu
,,Modernizace ZS a MS Ohradní Ill". Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení jednotkových cen
bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH. Dále bude součástifaktury celková cena bez DPH, vyčíslené
DPH a celková cena s DPH.

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené údaje, je KupujÍcÍ
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajicímu s uvedením chybějÍcÍch náležitosti nebo nesprávných údajů
(výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře
může KupujÍcÍ uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět ProdávajÍcÍmu s uvedením výhrad.
V případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujichnu běží nová lhůta splatnosti.

6.5. Fakturu prodávajÍcÍ zašle KupujÍcÍmu po řádném předáni a převzetí předmětu plněni na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přIlohou faktury.

6.6. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu dle této Smlouvy bezhotovostní platbou
na účet prodávajÍcÍho uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení daňového
dokladu KupujÍcímu.

6.7. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujicÍho.

Strana 3 z 7



7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řIdí PřIlohou č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců.

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dni protokolárnIho předání a převzetí předmětu Smlouvy.

7.3. prodávajícíse zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků
(reklamací) KupujícÍho.

7.4. ProdávajIci se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a způsobem obvyklým
pro předmět plněni.

7.6. KupujÍcÍ uplatnívady u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištění a oznámityto vady Prodávajíchnu písemně,
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomoci e-mailu osobě určené ProdávajÍcÍm:
pavel@tanpa.cz

7.7. Oznámeni o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího,

7.8. prodávajÍcÍ začne s opravou reklamované vady nejdéle do 10 kalendářních dnů od doručení oznámení o
reklamaci vady ze strany KupujÍciho, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. ProdávajÍcÍodstrani reklamované vady v místě plněni dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na
dopravu nese ProdávajÍcÍ.

7.10. ProdávajÍcÍ se zavazuje k odstranění vad do sedmi (7) dnů od zahájeni opravy. je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se prodávajÍcÍ odstranit vadu do
deseti (10) dnů od zahájení opravy.

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodáni specifických náhradních dílů či
složitějšI technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dni ode dne oznámení
reklamované vady KupujÍcím. O takovémto výjimečném postupu a prodlouženI doby na odstraněni
reklamované vady je ProdávajÍcÍ povinen informovat KupujÍciho nejpozději do 3 dnů ode dne oznámeni
reklamované vady KupujÍcím.

7.12. V případě prodlení ProdávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dni, je KupujÍcÍ oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho. Tento postup nemá vliv na Prodávajicím
poskytnutou záruku.

8. pojištěni

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou KupujÍcímu či třetí osobě při výkonu podnikatelské Činnosti ve výši min. 1.000.000 KČ zahrnujÍcÍtéž
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištěni je Prodávající
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujÍcÍexistenci pojištěni dle předchozího odstavce je prodávajÍcÍ povinen předložit před podpisem
této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdrženi žádosti KupujícÍho o prokázání pojištěni.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupniceny za každý
i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanoveni ČI. 7 odst. 7.8.
této Smlouvy, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujicÍmu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý
den prodlení.

Strana 4 z 7



9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušeni délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se ProdávajÍcÍ zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.4. V případě porušení povinnosti prodávajÍcÍho dle ustanoveni ČI. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje
zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlenI.

9.5, Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany KupujícÍho se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodleni.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty KupujícÍm vůči Prodávajíchnu není dotčen nárok KupujÍcího na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok.
výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplaceni doručené povinné
straně, včetně vyčÍsĹenÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujÍcÍ oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajíchmu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plněni dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím.

10.4. V případě zjištěni skutečností majIcIch podstatný vliv na provedení, předáni a fakturováni předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o
nich dozvi. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena pÍsemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. ProdávajÍcÍ je povinen neprodleně oznámit KupujÍcÍmu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozíve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešenÍ(inso|venčnÍzákon), v platném znění,
a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy.

10.7. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. ProdávajÍcÍ rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že se podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, Ministerstva
financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, přIslušného finančního
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto ustanovení
platítaké pro všechny poddodavatele ProdávajÍcÍho.

10.9. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny KupujÍcjm či osobou pověřenou KupujicÍm, nezpřÍstupnj třetím osobám bez
písemného souhlasu KupujÍcího a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na

Strana 5 z 7



osoby, které prodávajíci pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance ProdávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.10. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. prodávajÍcÍ dále výslovně souhlasIs tím, aby tato Smlouva včetně
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených kupujÍcÍm (např. na
adrese profilu zadavatele KupujÍcího nebo v Registru smluv). Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni
jakýchkoliv dalších podmínek.

10.11. KupujÍcÍ je zodpovědný za uveřejněni uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem).

10.13. PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinnosti
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost
smluvní strany doruČit pÍsemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta
pÍsemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručeni zmařil, nebo přijetí
pÍsemnosti odmítl.

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesňateli. Na žádost adresáta má
odesí|ate| písemnosti povinnost zaslat přIslušnou pÍsemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné
podobě.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizaci zakázky minimálně do roku
2035 v souladu s podmínkami OPPPR. výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem
uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dále dle zákona Č.235/2004 Sb.,
o dani přidané hodnoty, dále dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách
uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastník zaváže touto povinností i případné partnery a
poddodavatele zakázky. prodávajÍcÍ je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahujÍcÍ se k předmětu plnění
zakázky v elektronické podobě.

11.2. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanoveni o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.3. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvidatelná okolnost, která plnění z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uváženi rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plněni dle této smlouvy, anebo o zrušeni smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.
Tímto smluvní strany přebÍrajj ve smyslu ustanoveni § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny oko|nostj.

11.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajÍcÍ
Kupujicknu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé
z vyhotoveni obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních.

11.6. V případě, že se některé ustanoveni této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních
ustanoveni této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran.

Strana 6 z 7



11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašujI, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přIslušného soudu. MÍstnÍ
příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se řídí obecným soudem KupujÍcjho.

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřenítéto Smlouvy,
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašujI, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřuji svými vIastnoručnImi podpisy.

V Praze dne
Digitálně podepsalMgr Eva Mgr Eva Smažíková

Smažík " D'tum: 2023.07.28ova 15:05:53 +02'00'

Digitálně
Pave p°depsa1 Pavel

Tandler
Tand|er:0':::;,8

10:56:05 +02'00'

za KupujÍcího
Mgr. Eva Smažíková

ředitelka školy

za prodávajÍcÍho
Pavel Tandler

Jednatel
Přílohy smlouvy:

l) Specifikace dodávek (odpovídá příloze č. 1 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
2) položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
3) Kopie pojištěni odpovědnosti za škody

Strana 7 z 7



Příloha č. 1 - SPECIFIKACE
výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Ohradní

poř. Číslo Specifikace jednotka Počet
A Název žákovská židle - trojnožka 776x537x553 ks 24

minimální požadované parametry žákovská židle - trojnožka 776x537x553, plast. Požadavek na stohovatelnost.
C Název Otočná židle s čalouněným sedákem ks 1

minimální požadované parametry Otočná židle s čalouněným sedákem a plastovým perforovaným opěrákem, čalouněni,
kolečka měkká brZděná

1 Název Stůl žákovský Basic + atyp. deska ks 12
minimálnI požadované parametry" Dvojmístný žákovský stůl, rozměr: V.730 x š. 1200 x hl. 600mm, pracovní deska LTD min ti.

25mm, hrana ABS 2mm, Nohy hranaté ocelové jeklové profil 35 x 35. Dekor nábytku výběr
min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

2 Název Stůl žákovský Basic - 1ab.+atyp. deska+záda+2x el. ks
Zásuvka 8

minimálnI požadované parametry Trojmístný žákovský stůl, rozměr: v.730 x š. 1600 x hl. 600mm, pracovni deska LTD min ti.
25mm, hrana ABS 2mm, Nohy hranaté ocelové jeklové profil 35 x 35.. Dekor nábytku -
výběr min. ze 4 barev. Ve stolové desce osazena zapuštěná zásuvka - položka 14. Stůl
osazen v zadní části zády. Cena vC. dopravy a instalace.

3 Název Pracovni stůl s depozitem sbírky ks 1
minimální požadované parametry Demonstrační stůl, rozměr: v. 900 x š. 2850mm x hl. 750mm. Pracovní deska kompakt ti

12mm. Spodní skříňky: 1 x policová regálová skříňka, 3 x zásuvková skříňka. Korpusy
skříněk VC. zad a polic z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou min. ti. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich
vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání
dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou alu úchytkou, která je
nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. . Všechny skříňky
a zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klič. Zásuvky opatřeny
vyjímate|nou vložkou. Demonstrační stůl s el. zásuvkou 2x230V. Dekor nábytku - výběr min.
ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

4 Název Stůl - katedra ks 1
minimálni požadované parametry Učitelská katedra, rozměr: v. 750X š. 1000 x hl. 600mm, kabelová průchodka v desce

Stolová deska kompakt o ti. 12 mm. , lub katedry až k zemi v provedení LTD ti. 18mm.
Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

5 Název Parapet okna ks 1
minimální požadované parametry Nasazeni dvou profilů š. 150mm s čelem v. 100Mm na stávající ocelovou konstrukci.

Rozměr Š.11600 mm x hl.340 mm. Cena vC. dopravy a instalace.

6 Název Spodní část linky - dvoudřez, baterie ks 1
minimální požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovní HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterii.

Rozměr: v. 900 š. 2400X hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé dovÍrání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplní - bezpečnostní skid Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovností
podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

7 Název Spodní skříňka s dveřmi ks 1
minimální požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovní HPL deska .Rozměr: v. 900 š. 1200X hl. 600mm.

Korpus skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich
vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíránÍ
dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Horní část dveří se skleněnou
výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky.
Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovností podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze

8 Název Regál - otevřená knihovna ks 1



minimální požadované parametry Skříň vysoká knihovna bez dveří se zády .Rozměr: v. 2000X š. 1440x hl. 300mm. Korpus
skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou
ti. 2 mm. Police lepené.bez možného přestavování. Dno s rektifikačními šrouby pro
vyrovnání nerovnosti podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a

9 Název Čalouněný box 144 x 60 x 200 ks 1
minimální požadované parametry Skříň vysoká. Spodní část zásuvky. Horní část čalouněná nika - sedák, opěrák i

boky..Rozměr: v. 2000x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm,
korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dno s rektifikačními šrouby
pro vyrovnání nerovností podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
instalace.

10 Název Spodní část linky s uzamykatelnými zásuvkami ks 1
sbíre

minimální požadované parametry Skříň spodní s uzamykatelnými zásuvkami na soklu. Pracovni HPL deska .Rozměr: v. 900
š. 2580X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny
plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Čela zásuvek LTD min. ti. 18 mm, opatřeny
zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu čela a kopíruje jejich
vyfrézovaný tvar. Všechny zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s
rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovností podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4
barev. Cena vC. dopravy a instalace.

11 Název Skleněná vitrina ks 1
minimálni požadované parametry Skříň vysoká 5OH, skleněné dveře/bezpečnosti sklo. Rozměr: v. 1380x š. 1200X hl. 600mm.

Korpus skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpě'y polic zabraňujÍcÍ jejich
vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovÍráni
dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na
vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Horní část dveří se skleněnou
výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky.
Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovností podlah. Dekor nábytku - výběr min. ze
4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

12 Název Úložný nástavec 1 ks 1
minimálnI požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 2400x hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíránÍ dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
instalace.

13 Název Uložný nástavec 2 ks 1
minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1610X hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovÍránj dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
instalace.

14 Název Úložný nástavec 3 ks 1
minimálni požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1200X hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíránI dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a

15 Název Uložný nástavec 4 ks 1
minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
instalace.

16 Název Úložný nástavec 5 ks 1



minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujIcí jejich vysunutí. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíránÍ dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a

17 Název Uložný nástavec 6 ks 1
minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 2950X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé doviránÍ dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a
kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. . Cena VC. dopravy a
instalace.

18 Název Otevřená policová skříňka 1 ks 1
minimální požadované parametry Policová skříňka se zády. Rozměr: v. 350x š. 2400x hl. 350mm. Korpus skříně VC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dekor
nábytku - výběr min. ze 4 barev. Do dna zafrézován led světelný profilCena vC. dopravy a
instalace.

19 Název Otevřená policová skříňka 2 ks 1
minimální požadované parametry Policová skříňka se zády. Rozměr: v. 350X š. 2600X hl. 350mm. Korpus skříně VC. zad a

polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dekor
nábytku - výběr min. ze 4 barev. Do dna zafrézován led světelný profilCena VC. dopravy a
instalace.

Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovní HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterií.
.Rozměr: v. 900 Š.1200X hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé dovÍráni dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovností
podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

23 Název Spodní část linky - dřez, baterie ks 1
minimální požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovni HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterií.

.Rozměr: v. 900 š.1200x hl. 600mm. Korpus skříně VC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujícI jejich vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé dovÍrání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplní - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovnosti
podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

24 Název Police ks 1
minimálni požadované parametry policový profil dl. 5000mm hl.100mm s zapuštěným led páskem. Cena vC. dopravy a

instalace.

25 Název Uzamykatelný výsuvný box na mikroskopy ks 8
minimální požadované parametry Korpus boxu vC. zad a čela z LTD min. ti. 18 mm. Rozměry š.450mm v. 500mm hl. 500mm.

Korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. ti. 0,8 mm. Každá skříňka
obsahuje 1 výškově stavitelnou polici a hlubokou zásuvku s uzamykatelným čelním
panelem. Čelo z LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou alu úchytkou, která je
nasazena na vodorovnou hranu. Všechny zásuvky jsou uzamykatelné čipovým zámkem.
Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

26 Název Dřevěný žebřík s fixační trubkou pod stropem ks 1
minimální požadované parametry Dubový masivní žebřík délky 3000mm s ocelovou stavěcí trubkou fixovanou na strop .

Barva trubky ze vzorníku min. 4 barev

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň
l A la I bi ú Lv



kuukuiiv uujcv ují vuriacy na kuiim uujj y klci u yiau piu lai l.iluu udu6ju ci µuumrí La

příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešeni. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem
definován minimálně požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou
srovnatelnou nebo lepši. Obsahuji-li zadávací podmínky specifická označeni zboží a služeb, která
platí pro určitou osobou, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy,
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z
důvodu dostatečně přesného vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištěni kompatibility se
stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plněni veřejné zakázky výslovně připouští
použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizaci zakázky (tj. recyklační
poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybaveni do budovy resp. do
místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvisejici s případným reklamačním
řízenim apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni
na obsluhu, jakož i zisk dodavatele. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů
vzniklých činnosti dodavatele

Pave|:=:
Pavel TandlerTa n d '"""'
2023.07.28
14:34:35e r +02'00'



Příloha č. 6 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET pole k úpravě uchazečem
výběr dodavatele pro potřeby OPPPR 48 ZŠ Ohradní

poř. ČÍslo Specifikace jednotka - . . . Jednotková cena Cena celkem . Cena celkem s
Počet Název a typ nabizeneho produktu bez DPH bez DPH Sazba DPH Vyše DPH DPH

A Název žákovská židle - trojnožka 776x537x553 ks
24 Trojnohá plastová židle černá Stakki 2700 64800 21% 13 608,00 78 408,00

minimální požadované parametry žákovská židle - trojnožka 776x537x553, plast. Požadavek na stohovatelnost.
C Název Otočná židle s čalouněným sedákem ks

1 Kancelářská otočná židle Themis BP 5500 5500 21% 1 155,00 6 655,00

minimálni požadované parametry Otočná židle s čalouněným sedákem a plastovým perforovaným opěrákem, čalounění,
kolečka měkká brZděná

1 Název Stůl žákovský Basic + atyp. deska ks
12 Stůl žákovský laboratorní Basic 3500 42000 21% 8 820,00 50 820,00

minimálni požadované parametry Dvojmístný žákovský stůl, rozměr: v.730 x š. 1200 x hl. 600mm, pracovni deska LTD min ti.
25mm, hrana ABS 2mm, Nohy hranaté ocelové jeklové profil 35 x 35. Dekor nábytku výběr
min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

2 Název Stůl žákovský Basic - 1ab.+atyp. deska+záda+2x el. ks . , . . .8 Stul žákovský Basic |aboratorn| -ŕel. zasuvka 7200 57600 21% 12 096,00 69 696,00Zásuvka
minimální požadované parametry Trojmístný žákovský stůl, rozměr: v.730 x š. 1600 x hl. 600mm, pracovní deska LTD min ti.

25mm, hrana ABS 2mm, Nohy hranaté ocelové jeklové profil 35 x 35.. Dekor nábytku - výběr
min. ze 4 barev. Ve stolové desce osazena zapuštěná zásuvka - položka 14. Stůl osazen v
zadní části zády. Cena vC. dopravy a instalace.

3 Název Pracovni stůl s depozitem sbírky ks
1 Pracovní stůl s depozity sbírky 138000 138000 21% 28 980,00 166 980,00

minimálni požadované parametry Demonstrační stůl, rozměr: v. 900 x š. 2850mm x hl. 750mm. Pracovni deska kompakt ti
12mm. Spodní skříňky: 1 x policová regálová skříňka, 3 x zásuvková skříňka. Korpusy
skříněk vC. zad a polic z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou min. ti. 0,8 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich
vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé doviráni
dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou alu Úchytkou, která je
nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. . Všechny skříňky a
zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky na stejný klíč. Zásuvky opatřeny
vyjímatelnou vložkou. Demonstrační stůl s el. zásuvkou 2x230V. Dekor nábytku - výběr min.
ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

4 Název Stůl - katedra ks
1 Stůl katedra 13000 13000 21% 2 730,00 15 730,00

minimálni požadované parametry Učitelská katedra, rozměr: v. 750x š. 1000 x hl. 600mm, kabelová průchodka v desce Stolová
deska kompakt o ti. 12 mm. , lub katedry až k zemi v provedeni LTD ti. 18mm. Dekor nábytku
- výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

5 Název Parapet okna ks
1 Parapet okna 25000 25000 21% 5 250,00 30 250,00

minimálni požadované parametry Nasazení dvou profilů š. 150mm s čelem v. 100Mm na stávajÍcÍ ocelovou konstrukci.
Rozměr Š.11600 mm x hl.340 mm. Cena vC. dopravy a instalace.



6 Název Spodní část linky - dvoudřez, baterie ks Spodní část linky - dvoudřez, baterie

1 35000 35000 21% 7 350,00 42 350,00

minimálni požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovní HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterií.
Rozměr: v. 900 š. 2400X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé &vIráni dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
Úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovnosti
podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

7 Název Spodní skříňka s dveřmi ks

1 Spodní skříňka s dveřmi 7000 7000 21% 1 470,00 8 470,00

minimální požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovní HPL deska .Rozměr: v. 900 š. 1200X hl. 600mm.
Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé doviránÍ dveří. Dveře
LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou
hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Horní část dveří se skleněnou výplni -
bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s
rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovnosti podlah.Oekor nábytku - výběr min. ze 4 barev.
Cena vC. dopravy a instalace.

8 Název Regál - otevřená knihovna ks Regál - otevřená knihovna
1 9000 9000 21% 1 890,00 10 890,00

minimální požadované parametry Skříň vysoká knihovna bez dveří se zády .Rozměr: v. 2000x š. 1440x hl. 300mm. Korpus
skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti.
2 mm. Police lepené.bez možného přestavování. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnáni
nerovnosti podlah.Oekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

9 Název Čalouněný box 144 x 60 x 200 ks Čalouněný box 144 x 60 x 200

1 45000 45000 21% 9 450,00 54 450,00

minimální požadované parametry Skříň vysoká. Spodní část zásuvky. Horní část čalouněná nika - sedák, opěrák i
boky..Rozměr: v. 2000x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm,
korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dno s rektifikačními šrouby pro
vyrovnáni nerovností podlah.Oekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
insla||ŕíce

10 Název Spodní část linky s uzamykatelnými zásuvkami sbíre ks Spodní část linky s uzamykatelnými zásuvkami
sbíre

1 52000 52000 21% 10 920,00 62 920,00

minimálni požadované parametry Skříň spodní s uzamykatelnými zásuvkami na soklu. Pracovni HPL deska .Rozměr: v. 900 š.
2580x hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny
plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Cela zásuvek LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou
alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu čela a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Všechny zásuvky jsou uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro
vyrovnání nerovnosti podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a
instalace.

11 Název Skleněná vitrina ks Skleněná vitrina

1 32000 32000 21% 6 720,00 38 720,00



minimálnI požadované parametry Skříň vysoká 5OH, skleněné dveře/bezpečností sklo. Rozměr: v. 1380x š. 1200x hl. 600mm.
Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS
hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunuti.
Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovIráni dveří. Dveře
LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou
hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar. Horní část dveří se skleněnou výplni -
bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s
rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlah. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev.
Cena vC. dopravy a instalace.

12 Název Úložný nástavec 1 ks Úložný nástavec 1

1 15000 15000 21% 3 150,00 18 150,00

minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 2400x hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcI jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopiruje
jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

13 Název Úložný nástavec 2 ks Úložný nástavec 2

1 12000 12000 21% 2 520,00 14 520,00

minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1610X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíráni dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopiruje
jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC, dopravy a instalace.

14 Název Úložný nástavec 3 ks Úložný nástavec 3

1 7000 7000 21% 1 470,00 8 470,00

minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1200X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcI jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičŮ pro pomalé doviránÍ dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje
jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

15 Název Úložný nástavec 4 ks Úložný nástavec 4

1 9000 9000 21% 1 890,00 10 890,00

minimálni požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňljjÍcÍ jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíránÍ dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou atu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje
jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.



16 Název Úložný nástavec 5 ks

1

17

minimální požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 1440X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍci jejich vysunuti. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovíráni dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruj€
jejich vyfrézovaný tvar. Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace

Název Úložný nástavec 6 ks

1

minimálni požadované parametry Skříň nástavec, plné dveře.Rozměr: v. 800x š. 2950X hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a
polic z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police
musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutÍ. Bezpečnostní panty
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro potnalé dovíráni dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm,
opatřeny zapuštěnou alu úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopirujE
jejich vyfrézovaný tvar.Oekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. . Cena vC. dopravy a instalace.

18 Název Otevřená policová skříňka 1 ks

1

minimální požadované parametry Policová skříňka se zády. Rozměr: v. 350x š. 2400x hl. 350mm. Korpus skříně VC. zad a polic
z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dekor nábytku
- výběr min. ze 4 barev. Do dna zafrézován led světelný profilCena VC. dopravy a instalace.

19 Název Otevřená policová skříňka 2 ks

1

minimálni požadované parametry Policová skříňka se zády. Rozměr: v. 350x š. 2600X hl. 350mm. Korpus skříně VC. zad a polic
z LTD ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Dekor nábytku
- výběr min. ze 4 barev. Do dna zafrézován led světelný profilCena vC. dopravy a instalace.

Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovni HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterií.
.Rozměr: v. 900 š.1200x hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé dovÍrání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
Úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovností
podlah.Oekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

23 Název Spodní část linky - dřez, baterie ks

1

Úložný nástavec 5

9000 9000 21% 1 890,00 10 890,00

JP
.

Úložný nástavec 6

19000 19000 21% 3 990,00 22 990,00

l

Otevřená policová skříňka 1

7000 7000 21% 1 470,00 8 470,00

l

Otevřená policová skříňka 2

8000 8000 21% 1 680,00 9 680,00

Spodní část linky - dřez, baterie

22000 22000 21% 4 620,00 26 620,00



minimálni požadované parametry Skříň spodní s dveřmi na soklu. Pracovni HPL deska s nerezovým dvoudřezem a baterii.
.Rozměr: v. 900 š.1200x hl. 600mm. Korpus skříně vC. zad a polic z LTD ti. 18 mm, korpus
lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou ti. 2 mm. Police musí být výškově stavitelné,
podpěry polic zabraňujÍcÍ jejich vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně
tlumičů pro pomalé dovirání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou alu
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar.
Horní část dveří se skleněnou výplni - bezpečnostní sklo! Všechny skříňky a jsou
uzamykatelné jednocestnými zámky. Dno s rektifikačními šrouby pro vyrovnáni nerovnosti
podlah.Dekor nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena "'č. dopravy a instalace .

24 Název Police ks Police

1 12000 12000 21% 2 520,00 14 520,00

minimální požadované parametry policový profil dl. 5000mm hl.100mm s zapuštěným led páskem. Cena vC. dopravy a
instalace.

25 Název Uzamykatelný výsuvný box na mikroskopy ks Uzamykatelný výsuvný box na mikroskopy
8 9500 76000 21% 15 960,00 91 960,00

minimálnÍ požadované parametry Korpus boxu vC. zad a čela z LTD min. ti. 18 mm. Rozměry š.450mm v. 500mm hl. 500mm.
Korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. 11. 0,8 mm. Každá skříňka
obsahuje 1 výškově stavitelnou polici a hlubokou zásuvku s uzamykatelným čelním panelem.
Ceio z LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou lisovanou alu úchytkou, která je nasazena
na vodorovnou hranu. Všechny zásuvky jsou uzamykatelné čipovým zámkem. Dekor
nábytku - výběr min. ze 4 barev. Cena vC. dopravy a instalace.

26 Název Dřevěný žebřík s fixační trubkou pod stropem ks 1 Dřevěný žebřík s fixační trubkou pod stropem 47000 47000 21% 9 870,00 56 870,00
minimálni požadované parametry Dubový masivní žebřík délky 3000mm s ocelovou stavěcí trubkou fixovanou na strop . Barva

trubky ze vzorníku min. 4 barev

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 768900 930 369,00

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv
objevuji odkazy na konkrétní názvy plněni, které pIati pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná
se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použiti j jiných
kvalitativně obdobných řešeni. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně
požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepši.
Obsahuji-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou,
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky nebo označeni původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného
vymezeni předmětu veřejné zakázky či zajištěni kompatibility se stávajicím vybavením zadavatele.
Zadavatel však pro plněni veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky
obdobných řešeni.

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (ti. recyklační poplatek,
náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k tomu
určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.).
Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedeni do chodu a zaškoleni na obsluhu, jakož i
zisk dodavatele. Součásti předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti
dodavatele

Pavel ::'¢:'::a'|
Pavel TandlerTa n d '"""'
2023.07.28
11:03:04e r +02'00'



POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 502 306 221 -ZMĚNA

Druh
pojištění:

pojistiteF

pojistník:

poj|šľěný:

pojištění podnikatelů - PP01

Allianz pojišťovna, as.
lČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká repubhka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815
DIČ: CZ699001236
TANPA s.r.o.
lČ: 25443186
Ampérova 555 , 463 12 Liberec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v - oddíl , vložka
TANPA s.r.o.
lČ: 25443186
Ampérova 555 , 463 12 Liberec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v - oddíl ,vložka

Místa pojištěni: Ampérova 555 ,463 12 Liberec
Hala ve výstavbě Ampérova 555 ,463 12 Liberec
Datum účinnosti změny'
07.11.2011

Datum počátku: Pojistné období:
07.11.2009 roční

Počátek
pojištěni:

Předmět
pojištěni:

pojištěni nabývá účinnosti datem počátku uvedeným v pojistné smlouvě (ČI. 3, odst. 1, písm. a) VPP-P 1/07)

1. Pojištění budov
2. pojištění movitých věcí
3. Pojištění přerušení provozu
4. Připojištění k pojištění budov a movitých věcí
5. Pojištění skla
6. pojištěni elektroniky
7. pojištění strojů
8. pojištění odpovědnosti za škodu

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ
25 264 000 KČ

4 018 000 Kč
nesjednáno

viz přílohy
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno

viz přílohy

POJISTNÉ
28 897 KČ

6 667 KČ

1 683 KČ

1 794 KČ

Poznámka:

Obecná
ustanovení:

Bankovní
spojení:

Ceikem roční pojistné: Běžné pojistné:
39 041 KČ 39 041 Kč
pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištěni jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného
majetku a pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.

Součástí téro pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmľnkypro pojištěni podnukatelů VPP-P 1/07, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni majetku a
odpovědnosti za škodu podnikatelů ZPP-P 1/07, smluvní ujednání a přílohy. pojistník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s obsahem všeobecných
pojistných podmínek, zvláštních pojistných podmínek a smluvních ujednání. pojistník se zavazuje oznamovat pojistiteli veškeré změny týkaýci se údajů
obsažených v této pojistné smlouvě. pojistník prohlašuje, že veškeré jím uvedené údaje v pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé. pojistník souhlasí s tím,
aby Allianz pojišťovna, as. sdělovda osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (v souvislosti s připadnou vinkulací pojistného plněni nebo zřízením
zástavního práva k pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou. V tomto rozsahu zprošíuje Allianz
pojišťovnu, a.s.,jeji zaměstnance a jiné osoby pro ni činné povinnosti mlčenlivosti.
UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700

Konstantní symbol: 3558 Variabdni symbol: 502 306 221

v Praze 01.11.2011

Podpis a razítko pojiStníka Podpis a razítko pojistitele



pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činnosti a vadou výíobku

Předmět pojištění:
pojištěná Činnost
TruhlářsM

Limit pojistného plnění :
Spoluúčast:

l. základní pojištění
Činnost:
Truhlářství

Odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku
Kód sazby:

01101

1 000 000 Kč
5 000 Kč

jednotka :
obchodní obrat (v tis. KČ)

Počet jednotek:
15000

náhrada nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišÉovnou (dle ČI. 27, odst. 8 VPP-
škody způsobené na věcech zaměstnanců (dle ČI. 27, odst. 6 VPP-P 1/07)
škody způsobené na věcech převzatých (dle ČI. 27, odst. 5 VPP-P 1/07)

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti

Základní pojistné: 1 794 kč

OKČ l 000 000 Kč OKČ
OKČ l 000 000 Kč OKČ
OKČ 1 000 000 KČ OKČ

1 794 Kč


